
1 
 

 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 54, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas 
Nr.90000058625, 

tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 
 
 

Dzīvokļu komisijas 

videokonferences – sēdes protokols 

2025. gada 10. jūlijā                                                                         Nr.12/2025-DZKP 

Sēde sasaukta plkst. 9.00 

Sēde atklāta plkst. 9.00 

Sēdes veids: Sēde ir pasludināta par slēgtu saskaņā ar Pašvaldību likuma 27. panta 

ceturto daļu (izskatāmie jautājumi skar personu privāto dzīvi) 

Sēdi vada – Dzīvokļu komisijas priekšsēdētāja Gaida Zvirbule 

Sēdi protokolē – Dzīvokļu komisijas sekretāre Inese Pūlīte 

Komisija locekļi: Venija Germane, Jānis Cipriķis, Aigars Veiss, Vineta Eglīte  

Nepiedalās: nav  

Pieaicinātās personas:  nav 

Sēdes darba kārtībā: 

1.-26.  Par dzīvojamās telpas īres līguma slēgšanu . 

27. Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā ,reģistrāciju II reģistra rindā un atļauju 

veikt dzīvojamo telpu maiņu . 

28. Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā dzīvojamās telpas izīrēšanu un īres 

līguma slēgšanu 

29.-30.  Par reģistrāciju palīdzībai dzīvokļa jautājuma risināšanā  

31 .- 35. Par atteikumu sniegt palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā  

36. Dažādi informatīvi jautājumi 

Balsojums par sēdes darba kārtību. 
 
Atklāti balsojot: 
 

http://www.dkn.lv/


2 
 

PAR - 5 (Gaida Zvirbule, Venija Germane, Vineta Eglīte, Jānis Cipriķis, Aigars 
Veiss); 
PRET –nav; ATTURAS – nav, 
 
Dienvidkurzemes novada Dzīvokļu komisija nolemj: 
 
1. Apstiprināt izsludināto sēdes darba kārtību. 

 

1.-26. 

Par dzīvojamās telpas īres līguma slēgšanu  

Izskatīti personu iesniegumi un pieņemti lēmumi izīrēt dzīvojamās telpas. 

27. 

Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā ,reģistrāciju II reģistra rindā un 

atļauju veikt dzīvojamo telpu maiņu  

Izskatīts personas  iesniegums un pieņemts lēmums sniegt palīdzību dzīvokļu 

jautājuma risināšanā un atļaut dzīvokļu maiņu 

28. 

Par  palīdzībai dzīvokļa jautājuma risināšanā- dzīvojamās telpas izīrēšanu un 
īres līguma slēgšanu  

 
Izskatīts personas iesniegums un pieņemts lēmums sniegt palīdzību dzīvokļu 
jautājuma risināšanā. 
 

29.-30. 
Par reģistrāciju  palīdzībai dzīvokļu jautājuma risināšanā  

 
Izskatīti  personu iesniegumi un pieņemti lēmumi reģistrēt personu palīdzībai 

dzīvokļu jautājuma risināšanā reģistra rindā 

31.-35. 

Par atteikumu sniegt palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā 

Izskatīti  personu iesniegumi un pieņemti lēmumi atteikt palīdzību dzīvokļu jautājumu 
risināšanā. 

 

 

 

 

 



3 
 

36.  

Dažādi informatīvi jautājumi 

Komisijas priekšsēdētāja informē komisijas locekļus par saņemtajiem personu un 
sociālā dienesta, bāriņtiesas un Ieslodzījumu pārvaldes iesniegumiem.  

Tiek informēts par aktuālajiem brīvo dzīvokļu piedāvājumiem.   

Nākamā komisijas sēde 07.08.2025. 

 

Sēde slēgta plkst.11:00 

Komisijas priekšsēdētāja                                   Gaida Zvirbule 

Komisijas locekļi                                              Venija Germane 

                                                                              Vineta Eglīte 

                                                                              Jānis Cipriķis  

                                                                               Aigars Veiss 
 

Protokolēja                                                             Inese Pūlīte 

 

 

 

 


